Information pour Pfecon

personnes allergiques

Dans cet apergu des produits Precon figurent des ingrédients susceptibles de déclencher des sensibilisation
allergiques ou des intolérances non allergéniques (contenus dans la poudre ou dans la barre préte a consommer).
Veuillez toujours consulter également la liste des ingrédients sur I‘étiquette.

Pour toute autre question, veuillez-nous contacter notre numéro gratuit au 00800 2500 3500.

ETIQUETAGE DES ALLERGENES

Lait (y Fruits Graines  Anhydride

PRECON START Gluten Crcugsta— CEufs Poisson Arachides Soja compris a Céleri g?gé de sulfureux  Lupins Mollusques
lactose) coque sésame et sulfites

VANILLE L - g - * + + = = = = = - -

CHOCOLAT * - * - * + + - - - - = = =

PRECON SHAKES

VANILLE * - * - * + + - - - - - - -
CHOCOLAT * = * = * + + - - - - - - -
CAPPUCCINO * = * = * + + - - - - - - -
YAOURT-FRAMBOISE * = * = * + + = - - - - - -
YAOURT-CITRON * = * = * + + - - - - - - -
Cocos * = * = * + + - - - - - - -
MANGUE-FRUIT - _ e _ * -~ o _ _ _ _ _ _ -
DE LA PASSION

PRECON BARRES

CHOCOLAT + = * = * + + + - - - - - -
CARAMEL + = * = * + + + - - - - - -
CEREALES . . .

AU CHOCOLAT v - - + + - . _ _ _ _
CEREALES AUX ,‘ - .

CRANBERRIES + - - v v - - - - - -
CEREALES AU YAOURT + = * = * + + * - - - - - -
PRECON SOUPES

SOUPE A LA . _ . _ . . . _ . . _ ~ _ _
POMME DE TERRE

SOUPE A LA TOMATE * = * = * + * - + * - - - -
SOUPE AU CURRY INDIE * = * = * + * - * * - - - -
PRODUITS SUPPLEMENTAIRES

HERBES * = * = * + + — + + - - - -
PRECON MUESLI

MANGUE TROPICALE + = * = * + - - - - - - - -

Explications

+ est contenu
- est éventuellement contenu
* contient éventuellement des traces
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